
ZARZĄDZENIE nr  69//2023 
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia  21 lipca 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania                
o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu gminy Lgota Wielka oraz na „Udzielenie kredytu 
długoterminowego do wysokości 3 200 000,00 PLN” w Urzędzie Gminy w Lgocie 
Wielkiej 
 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i[poz. 572) oraz na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje  

 
§ 1.1. Powołuję Komisję zwaną dalej „Komisją przetargową” do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu gminy Lgota Wielka”  oraz na „Udzielenie kredytu 
długoterminowego do wysokości 3 200 000,00 PLN” w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej w 
następującym składzie: 

1) Olga Bujacz                       -   Przewodnicząca  

2) Zofia Bujacz                       -   Zastępca  Przewodniczącego Komisji 

3) Edyta Gajda                       -   Członek Komisji 

4) Edyta Cieślik                     -    Członek Komisji 

5) Michał Waloch                   -   Członek Komisji 

2. Komisja przetargowa przeprowadza postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Funkcję Sekretarza Komisji każdorazowo pełni pracownik merytoryczny, którego zakres 
czynności dotyczy prowadzonego postępowania. 

4. Tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony 
zarządzeniem nr 37/2021 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia  16 kwietnia 2021 r. W sytuacji 
usprawiedliwionej nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje Zastępca. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 


